MCL Samar HP212-40W - système de haut-parleur
MCL Samar HP212-40W - Système de haut-parleur - Canal 2.1 - 25
Watt (Totale)test
Référence : HP21240W
Marque : MCL SAMAR
Référence fabricant : HP212-40W
Code EAN : 3700224760977
Code UNSPSC :  1714774374
DESCRIPTION
Description du produit
Cet ensemble 2.1 d'une puissance de diffusion totale de 25W vous permettra de vous équiper d'un système audio efficace. Cet ensemble est équipé
d'un caisson de basses et de deux satellites.
Caractéristiques du produit
- MCL HP212-40W.
- Canaux de sortie audio: 2.1 canaux, Puissance évaluée de RMS: 25 W, Utilisation recommandée: PC/ordinateur portable.
- Rapport signal-sur-bruit: 80 dB.
- Puissance des satellites RMS: 10 W, Gamme de fréquence du haut-parleur satellite: 40 - 20000 Hz, Impédance du haut-parleur satellite: 8 Ohm.
- Puissance RMS du Subwoofer: 15 W, Impédance du Subwoofer: 4 Ohm, Dimensions du caisson de basse (L x P x H): 140 x 240 x 225 mm.
- Source d'alimentation: Secteur, Tension d'entrée AC: 220 - 240 V, Fréquence d'entrée AC: 50 - 60 Hz
Description du produit
Cet ensemble 2.1 d'une puissance de diffusion totale de 25W vous permettra de vous équiper d'un système audio efficace. Cet ensemble est équipé
d'un caisson de basses et de deux satellites.
Points forts du produit
- Boutons de contrôle : réglage du volume et ajustement des basses, interrupteur marche/arrêt
- Réponse en fréquence : 40Hz~20KHz
- Impédance : Subwoofer 4O, Satellite 8O
- Jack 3.5mm mâle stéréo
DETAILS TECHNIQUES
Détails techniques
Général
Type de Produit Système de haut-parleur - Canal 2.1
Système de haut-parleurs
Composants système 2 haut-parleurs, caisson de basses
Type de haut-parleurs Active
Puissance continue du système audio
(totale)
25 Watt
Réponse en fréquence 40 - 20000 Hz
Rapport signal/bruit 80 dB
Amplificateur Intégré
Commandes Bouton marche/arrêt, volume, basses
Détails du système haut-parleur
Haut-parleurs inclus 2 x Haut-parleur satellite - 2 voies - 5 Watt - 8 Ohm - filaire - 1 m  1 x subwoofer - 15 Watt - 4 Ohm - filaire
Connexions
Type de connecteur Entrée de ligne audio (phono RCA x 2)
Divers
Accessoires inclus Câble 3,5 mm vers RCAx2
Alimentation
Source d'alimentation Alimentation intégrée
Tension requise CA 220/240 V (50/60 Hz)
Dimensions et poids
Poids 1.9 kg
Dimensions (LxPxH)/poids Subwoofer: 14 cm x 22.5 cm x 24 cm  Haut-parleur satellite: 7 cm x 7 cm x 17.5 cm
Dimensions et poids (emballé)
Largeur emballée 35 cm
Profondeur emballée 25 cm
Hauteur emballée 19 cm
Poids emballé 2.2 kg
Fiche technique produite par OfficeXpress